

	BUNZL	PAULISTAR	DISFA	SET	COMPANY	A+	NAGEM
5 UND BATERIA 9V							8,16
1 UND BOBINA 20X30	17,00		29,92		40,60		
5 UND BOBINA 25X35			29,86		49,30		
35 UND BOBINA 35X50		31,00	36,90		60,90		
30 UND BOBINA 40X60	32,00		26,71		78,30		
5 UND BOLSA P/ CACHORRO QUENTE	11,00		20,67				
20 CAPA P/ ENCADERNAÇÃO							
5 UND BORRACHA							1,70 c/3
2 UND CADERNO CAPA DURA			4,40				2,72
2 UND CADERNO DE PROTOCOLO C/100FLS			12,89				8,58
20 CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO			4,24				2,89
06 CX CLIP 2/0			2,62				1,80
06 CX CLIP 6/0			2,11				2,39
12 CX CLIP 8/0			15,73				2,39
20 PCT COLHER DESC SOBREMESA CEASA	35,00 C/1000	2,88	2,10				
60 PCT COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO CEASA	48,00 C/1000		3,10				
225 PCT COPO DESC 180ML CEASA	5,80	4,15	4,21	3,88			4,28
72 UDN DETERGENTE LAVA-LOUÇAS CEASA	2,40	1,36	1,38		1,50		
80 UND ESPONJA DUPLA FACE CEASA	0,45	0,42	0,40	6,30	0,45		
30 UND ESPONJA PROTETOR DE UNHA CEASA			1,27	6,60	1,60		
10 UND ESTRADO 50X50CM							
2 PCT ETIQUETA ADESIVA A4250							17,30
10 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE			16,91 c/4				11,45 c/4
1 CX FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS							122,65
4 UND GRAMPO PLASTICO C/50			10,43				9,08
60 PCT GUARDANAPO 14X14 CEASA		1,80	1,12				
5 UND LAPIS GRAFITE		0,25	0,29				2,82 c/4
2 UND LIVRO ATA C/100 FLS		9,30					7,73
2 UND LIVRO ATA C/200 FLS							19,20
12 UND MARCADOR P/ RETROPROJETOR			3,91				30,26 c/12
1 RL MULTIUSO 300MX30CM (PERFLEX)	90,00	123,00	129,55	232,00	134,00		
50 RESMA PAPEL OFÍCIO 210X297 (A4)		17,80	19,35			16,00	17,47
200 UND PAPEL PARA FOTO							
4 UND PASTA CLASSIFICADORA AZ							11,20
4 UND PASTA ESCOLAR 4CM			2,79				5,84
1 UND PERFURADOR DE PAPEL TAM MEDIO		39,99					29,97
20 UND PILHA AA			8,94 c/4				5,98 c/4
20 UND PILHA AAA			8,67 c/4				5,98 c/4
24 UND SABÃO EM PASTA 500G	3,30		5,60				
200 UND SACO 60*90	0,90		28,24 kg				
20 PCT C/50 SACO HAMPER				59,00			
10 PCT TAMPAS PARA COPO 100ML							
2 UND TINTA PARA CARIMBO AZUL							6,52
2 UND TINTA PARA CARIMBO PRETO							6,52
12 UND VEJA (MULTIUSO)	3,20	4,50	2,60		3,00		
15 UND BOM AR	8,00	7,00	7,89	11,00	9,00		
20 UND ESPONJA AZUL			1,15				
5 UND MOP PAREDE		33,35					
5 UND MOP UMIDO (PONTA VIRADA)	14,00	14,00	13,34	16,00	13,00		
10 UND PANO DE CHÃO	2,50	3,00	2,69		3,00		
30 FD PAPEL HIG BIG ROLL 300MTX8 100%celulose	45,50 NAT.	32,54 KAMI	36,79 reserv		32,30 LORD		
20 UND PULVERIZADOR	6,50	8,70	8,70	8,80			
15 CT SACO LIXO 100LT BRANCO	44,50	24,36		54,00	33,00		
12 CT SACO LIXO 200L PRETO REFORÇADO	35,50	26,99	29,97	42,00			
40 CT SACO LIXO 100L PRETO		16,80	16,65	23,00	15,00	10,00	
30 CT SACO LIXO 50L PRETO	12,50	10,44	10,49	12,00	9,00		
5 UND VASSOURA DE PIAÇAÇA	10,00	6,80	6,99	9,50	6,90		

NÃO FECHA  
FATURA  
MINIMA

Ciente  
Autorizado  
HEC-Hospital Emílio Coutinho  
Néusa Dias  
Diretora Adm.F.  
02/03/2021



Solicitação: 5122

Solicitante: LUIZ FERNANDO

Setor: 70 ALMOXARIFADO

Motivo: 8 COMPRA PARA REPOSICAO ESTOQUE

Data Solicitud: 25/02/2021  
 Data da Impressão: 26/02/2021  
 Situação: SOLICITADA

Data Máxima: 05/03/2021

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Dados da Solicitação						Dados da Última compra				
Seq	Produto	Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est.Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário	Fornecedor
21	83 AGUA SANITARIA 1LTS		LITRO	48,00	61,00	15,00	60,00	02/02/2021	1,1458	IMPERIO ATACADISTAS
40	2285 BATERIA 09V		UNIDADE	5,00	2,00	4,00	5,00	07/12/2020	8,1600	NAGEM INFORMATICA
1	4141 BOBINA 20X30		UNIDADE	1,00	1,00	0,00	1,00	11/02/2021	18,0000	BUNZL HIGIENE E LIM
2	2525 BOBINA 25X35		ROLO	5,00	5,00	6,00	5,00	03/02/2021	29,8600	DISFA
3	2241 BOBINA 35X50		UNIDADE	35,00	28,00	0,00	20,00	03/02/2021	33,9000	DISFA
4	4693 BOBINA 40X60		UNIDADE	30,00	26,00	10,00	20,00	02/02/2021	26,0840	PAULISTAR DISTRIBUID
28	4084 BOLSA PARA CACHORRO QUENTE		UNIDADE	5,00	6,00	1,00	5,00	11/02/2021	12,0000	BUNZL HIGIENE E LIM
25	88 BOM BRIL		UNIDADE	28,00	26,00	4,00	28,00	02/02/2021	0,7071	PONTO CERTO ATACADO
42	265 BORRACHA		UNIDADE	5,00	1,00	1,00	5,00	01/10/2020	0,3500	DISFA
15	266 CADERNO CAPA DURA PEQUENO		UNIDADE	2,00	1,00	2,00	5,00	04/11/2020	2,6500	NAGEM INFORMATICA
14	371 CADERNO DE PROTOCOLO COM 100FLS		UNIDADE	2,00	2,00	3,00	2,00	03/02/2021	8,5800	NAGEM INFORMATICA
32	268 CAIXA DE PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO		UNIDADE	20,00	25,00	30,00	30,00	03/02/2021	2,8900	NAGEM INFORMATICA
34	319 CLIPS 2/0		CAIXA	6,00	5,00	8,00	6,00	03/02/2021	2,3567	DISFA
35	320 CLIPS 6/0		CAIXA	6,00	6,00	8,00	6,00	03/02/2021	2,1100	DISFA
36	321 CLIPS 8/0		CAIXA	12,00	8,00	2,00	9,00	03/02/2021	1,9700	DISFA
23	1793 COLHER DE SOBREMESA PARA SETOR		PACOTE	20,00	30,00	32,00	40,00	11/02/2021	1,8500	BUNZL HIGIENE E LIM
24	117 COLHER DESCARTAVEL PARA COZINHA		PACOTE	60,00	91,00	42,00	80,00	02/02/2021	2,1495	IMPERIO ATACADISTAS
8	1624 CONTONETE		CAIXA	20,00	15,00	5,00	24,00	05/01/2021	1,0992	VIA EXPRESSA DISTRIB
31	127 COPO DESCARTAVEL 180ML		PACOTE	225,00	356,00	166,00	350,00	02/02/2021	2,8760	PONTO CERTO ATACADO
18	86 DETERGENTE LAVA-LOUÇAS		UNIDADE	72,00	104,00	37,00	96,00	02/02/2021	1,2492	RIO VALE
26	5062 ESPONJA DUPLA FACE		UNIDADE	60,00	45,00	26,00	60,00	02/02/2021	0,3000	RIO VALE
27	3073 ESPONJA PROTETOR DE UNHA		UNIDADE	30,00	25,00	0,00	21,00	03/02/2021	1,2667	DISFA
49	2396 ESTRADO 50X50		UNIDADE	10,00	0,00	0,00	30,00	04/09/2013	38,0000	COMPETE COMERCIO
13	1929 ETIQUETAS ADESIVA A4250		PACOTE	2,00	1,00	0,00	2,00	07/12/2020	17,3000	NAGEM INFORMATICA
45	1627 FITA ADESIVA LARGA TRASPARENTE		UNIDADE	10,00	6,00	3,00	20,00	30/10/2020	2,8785	MAXXISUPRI
9	359 FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS 1 VIA		CAIXA	1,00	1,00	0,00	1,00	07/12/2020	107,8800	NAGEM INFORMATICA
37	4511 GRAMPO PARA GRAMPEADOR		UNIDADE	96,00	80,00	79,00	72,00	03/02/2021	0,1971	NAGEM INFORMATICA
17	1787 GUARDANAPO 14*14 PARA COZINHA		PACOTE	60,00	108,00	67,00	120,00	03/02/2021	1,1200	DISFA
41	367 LAPIS GRAFITE		UNIDADE	5,00	0,00	0,00	3,00	01/10/2020	0,3500	DISFA
6	369 LIVRO ATA COM 100FLS		UNIDADE	2,00	2,00	4,00	5,00	02/02/2021	8,8740	PAULISTAR DISTRIBUID
7	370 LIVRO ATA COM 200FLS		UNIDADE	2,00	2,00	3,00	2,00	03/02/2021	19,2000	NAGEM INFORMATICA
44	1675 MARCADOR PARA RETRO PROJETOR		UNIDADE	12,00	6,00	9,00	12,00	06/01/2021	2,5733	NAGEM INFORMATICA
10	4164 MULTIUSO 300M X 30CM AZUL (PERFLEX)		ROLO	1,00	1,00	0,00	1,00	07/01/2021	109,6800	DISFA
30	380 PAPEL OFICIO 210X297 (A4)		RESMA	50,00	53,00	20,00	20,00	02/02/2021	16,0000	PAPEL A+
12	4828 PAPEL PARA FOTO		UNIDADE	200,00	50,00	20,00	250,00	17/11/2020	0,3580	ESCRITA FINA
11	1590 PASTA CLASSIFICADORA AZ		UNIDADE	4,00	4,00	2,00	8,00	03/02/2021	9,9575	NAGEM INFORMATICA

48	389 PASTA ESCOLAR 4CM	UNIDADE	4,00	2,00	2,00	5,00	03/02/2021	2,5400 DISFA
43	393 PERFURADOR DE PAPEL	UNIDADE	1,00	0,00	0,00	1,00	04/09/2020	27,4900 NAGEM INFORMATICA
38	397 PILHA ELETRICA - AA	UNIDADE	20,00	17,00	16,00	20,00	03/02/2021	1,4950 NAGEM INFORMATICA
39	396 PILHA ELETRICA - AAA	UNIDADE	20,00	10,00	29,00	10,00	03/02/2021	1,6700 NAGEM INFORMATICA
19	2697 POLIDOR DE ALUMINIO	UNIDADE	48,00	75,00	48,00	72,00	02/02/2021	1,1242 IMPERIO ATACADISTAS
22	1707 SABÃO EM PASTA 250 OU 500G	UNIDADE	24,00	26,00	11,00	24,00	03/02/2021	5,6000 DISFA
16	3798 SACO 60*90	UNIDADE	200,00	133,00	97,00	257,00	07/01/2021	1,0988 DISFA
29	1713 SACO HAMPER	PACOTE	20,00	21,00	13,00	20,00	03/02/2021	59,0000 SETSISTEMAS
33	1784 TAMPAS PARA COPO 100 ML	PACOTE	10,00	21,00	20,00	20,00	11/02/2021	3,0000 BUNZL HIGIENE E LIM
46	411 TINTA PARA CARIMBO - AZUL	UNIDADE	2,00	0,00	0,00	1,00	06/01/2021	1,9900 NAGEM INFORMATICA
47	1716 TINTA PARA CARIMBO PRETO	UNIDADE	2,00	0,00	0,00	2,00	06/01/2021	1,9900 NAGEM INFORMATICA
20	3158 VEJA	UNIDADE	12,00	12,00	7,00	12,00	03/02/2021	2,8200 VIA EXPRESSA DISTRIB

Data

Valor Total

Emissor

26 de Fevereiro de 2021

6.933,51

Somatório(Vl.Ult.Real \* Qtd Solicitada)

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados



Solicitação: 5133  
 Solicitante: JOSIVALDOGS  
 Setor: 114 SERVIÇOS GERAIS  
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 26/02/2021  
 Data da Impressão: 26/02/2021  
 Data Máxima: 01/03/2021  
 Situação: SOLICITADA

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra				
		Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est.Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário	Fornecedor
2183	BOM AR		UNIDADE	15,00	9,00	0,00	10,00	03/02/2021	7,2700	VIA EXPRESSA DISTRIB
3271	ESPONJA AZUL		UNIDADE	20,00	12,00	10,00	20,00	03/02/2021	1,1470	DISFA
5062	ESPONJA DUPLA FACE		UNIDADE	20,00	45,00	26,00	60,00	02/02/2021	0,3000	RIO VALE
2449	MOPE PAREDE		UNIDADE	5,00	2,00	0,00	5,00	02/02/2021	26,8280	PAULISTAR DISTRIBUID
1679	MOPE UMIDO		UNIDADE	5,00	8,00	5,00	5,00	03/02/2021	8,2500	DISFA
93	PANO DE CHÃO		UNIDADE	10,00	3,00	0,00	10,00	01/09/2020	2,4920	PAULISTAR DISTRIBUID
3159	PAPEL HIGIENICO 200X8		ROLO	240,00	229,00	72,00	240,00	02/02/2021	4,1969	PAULISTAR DISTRIBUID
1704	PULVERIZADOR		UNIDADE	20,00	7,00	0,00	10,00	11/02/2021	6,5000	BUNZL HIGIENE E LIM
3301	SACO DE LIXO 100 BRANCO		CENTO	15,00	19,00	7,00	15,00	18/02/2021	31,9900	DISFA
116	SACO DE LIXO 200 PRETO REFORÇ		CENTO	12,00	11,00	8,00	12,00	11/02/2021	28,0000	BUNZL HIGIENE E LIM
2692	SACO LIXO 100L PRETO		CENTO	40,00	41,00	12,00	40,00	02/02/2021	10,0000	PAPEL A+
2412	SACO LIXO 50L PRETO		CENTO	40,00	34,00	7,00	30,00	02/02/2021	8,3060	PAULISTAR DISTRIBUID
113	VASSOURA DE PIAÇA VA		UNIDADE	5,00	3,00	0,00	10,00	02/02/2021	6,2110	PAULISTAR DISTRIBUID
Data			Valor Total			Emissor				
26 de Fevereiro de 2021			3.054,70							
Somatório(Vl.Ult.Real * Qtd Solicitada)										

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Hospital Ermirio Coutinho  
 02/03/2021

Hospital Ermirio Coutinho  
 Gustavo  
 Manut





A+ PAPÉIS  
ENDEREÇO: Rua Três de agosto,  
N° 217, Afogados, Recife-PE  
CNPJ: 32.526.255/0001-89  
EMAIL: papeisamais@gmail.com  
FONE: (81) 98464-3639  
(81) 98761-7479  
(81) 3019-8813

## ORÇAMENTO

item	DESCRIÇÃO	FORNECIMENTO	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	RESMA DE PAPEL OFÍCIO 210X297 (A4)	UND	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
2	SACO LIXO 100L PRETO	CT	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00

Recife-PE, 26 de fevereiro de 2021

**COMPANY DISTRIBUIDORA**

Fone: (81) 4101-1608

Email:

**ORÇAMENTO**N: **16158** Data: **26/02/2021**Cliente: **9 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA**Fantasia: **HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO**

Cnpj: 09.767.633/0003-66

Inscrição Estadual: -

Endereço: TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO Número: 0 Compl.:

CEP: 55.800-000 Bairro: CENTRO

Cidade: NAZARE DA MATA

ESTADO: PE

Ponto de Referência:

Fone: (81) 3633-4650

Forma de Pagamento: 31 ORÇAMENTO

Vendedor: 0

Referência	Qtde	Und	Descrição do Produto	Preço	Valor Total
213	5	UN	VASSOURA PIACAVA N 5 PVC	6,90	34,50
AFC164	3000	UN	SACO P/ LIXO 60L PRETO C/ 100	0,09	270,00
1002930000005	4000	PC	SACO PARA LIXO REC. PTO. 100L - LV C/ 100	0,15	600,00
CBSC100	1200	UN	SACO P/ LIXO 100L - PRETO - REFORCADO	0,32	384,00
111000077	1500	PCT	SACO HOSP BRANCO 100LT PCT C/100	0,33	495,00
1691	30	FD	PAPEL HIGIENICO BIG ROLL Lord 8rls	32,20	966,00
37	10	UN	SACO DE CHAO ALVEJADO	3,00	30,00
380920	5	UN	PERFECT MOP AGUA LOOP 340G	13,00	65,00
105005	15	UN	ODORIZADOR FACILITA LAVANDA 360 ML	9,00	135,00
109018	12	UN	MULTIUSO LAVANDA FACILITA 500 ML	3,00	36,00
1089	1	UN	PANO LIFE CLEAN PLUS 300M LARANJA	134,00	134,00
9404	30	UN	ESPONJA DUPLA FACE PROT.UNHAS 1X10X10	1,60	48,00
9406F	80	UN	ESPONJA DUPLA FACE PCT C/ 10	0,45	36,00
236420	72	UN	DETERGENTE NEUTRO 500ML	1,50	108,00
2030	1	UN	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30	40,60	40,60
2535	5	UN	BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35	49,30	246,50
3545	35	UN	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X45	60,90	2.131,50
BP40X60	30	UN	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 - G	78,30	2.349,00

Observações:

Número de 18

Valor Bruto (R\$): 8.109,10

Desconto (%): 0,00

Frete (R\$): 0,00

Valor Total (R\$): 8.109,10

RECONHEÇO E PAGAREI A DÍVIDA AQUI REPRESENTADA

DATA: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

ASSINATURA: \_\_\_\_\_



Nº Docto  
**62941**

Emissão: **26/02/2021**

Cond.Pagto: 30 DIAS

CLIENTE

HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO  
 FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA  
 JANE / TATIANA 81-36334655

TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO,SN.  
 CENTRO NAZARE DA MATA PE Cep:55800000  
 Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

VENDEDOR

SHAILA

Tel:81-996466153 E-mail:

Código	Descrição do Artigo	Und	Valor IP+ST	Quantidade	Pço Unitário	Total
2546	ARQ.MORTO PAPELAO OFICIO FRAMA	UND	0,00	20,000	4,24	84,80
1834	BOBINA PIC.10KG 40 X 60 DOKAPACK C/170	ROL	0,00	30,000	36,69	1.100,70
25958	BOBINA PIC.10KG 40 X 60 DOKAPACK ESPECIAL	ROL	0,00	30,000	26,71	801,30
2169	BOBINA PIC.1KG 20 X 30 DOKAPACK C/600	ROL	0,00	1,000	29,92	29,92
1872	BOBINA PIC.2KG 25 X 35 DOKAPACK	UND	0,00	5,000	29,86	149,30
2084	BOBINA PIC.5KG 35 X 50 DOKAPACK C/235	ROL	0,00	35,000	36,90	1.291,50
2461	CADER.1/4 CD 96FL TILIBRA 140X200 VERMELHO	UND	0,00	2,000	4,40	8,80
2333	CLIPS 2/0 - C/100 UND CHAPARRAU	CX	0,00	6,000	2,62	15,72
2539	CLIPS 6/0 - C/50 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	2,11	12,66
23463	CLIPS 8/0 GALVAN. C / 170 UND. CHAPARRAU	CX	0,00	1,000	15,73	15,73
2019	COLHER REF. C/50 BRANCA STRAWPL.CSB 602	PCT	0,00	60,000	3,10	186,00
1881	COLHER SOB. C/50 BRANCA PLAZAPEL	UND	0,00	20,000	2,10	42,00
2856	COPO DESC.180MLX100UND-TRANSP.COPOBRA PP	TIR	0,00	225,000	4,21	947,25
23138	DESODOR. 360ML ULTRA FRESH LAVANDA	UND	0,00	15,000	7,89	118,35
2809	DETERGENTE 500ML NEUTRO ATOL	UND	0,00	72,000	1,80	129,60
1807	DETERGENTE 500ML NEUTRO ORIENTAL	UND	0,00	72,000	1,38	99,36
23460	ESPONJA D.FACE C/10 ANTI ADER AZUL BETTANIN	PCT	0,00	2,000	11,47	22,94
24304	ESPONJA D.FACE UNIDADE BRILHUS BETTANIN	PCT	0,00	80,000	0,40	32,00
25708	ESPONJA PROTEGE UNHAS C/3 BRILHUS	PCT	0,00	10,000	3,80	38,00
2372	FITA LARGA 45 X 45 TRANSP C/4 SCOTCH -3M	PCT	0,00	3,000	16,91	50,73
1173	GRAMPO TRILHO PLAST. BRANCO DELLO C/50	PCT	0,00	4,000	10,43	41,72
25260	GUARDANAPO C/200F - 14X14CM ELLY	PCT	0,00	60,000	1,12	67,20
25367	LAPIS GRAF. N2 PRETO RESINA MASTER.MP740	UND	0,00	5,000	0,29	1,45
22800	LIVRO DE PROTOCOLO CORRESP 104F TILIBRA	UND	0,00	2,000	12,89	25,78
1636	MARCA.RETROP. 2.0MM PRETO PILOT	UND	0,00	12,000	3,91	46,92
22943	MOP UMIDO P.DOBR.340G BETTANIN 9111-P ALGODAO	UND	0,00	5,000	13,34	66,70
23633	MULTI USO 500ML AUDAX FACILITA 4X1 AZUL	UND	0,00	12,000	2,60	31,20
233	PANO CHAO 38X58CM DANTEX D ALVEJADO +/-60G	UND	0,00	10,000	2,69	26,90
25964	PAP.HIG.BIG ROLL 200M X 8 - 100% RESERVA PREMIUM	FDO	0,00	30,000	36,79	1.103,70
25153	PAP.HIG.BIG ROLL 300MX8 - 100% LORD	FDO	0,00	30,000	59,90	1.797,00
24039	PAPEL A-4 RESMA 500FLS 210 X 297 ECOQUALITY	UND	0,00	50,000	19,35	967,50
23097	PASTA ONDA OF C/ELAST.35MM AMAR POLIBRAS	UND	0,00	4,000	2,79	11,16
2538	PILHA ALC AA LR6 C/4 ELGIN	UND	0,00	5,000	8,94	44,70
23077	PILHA ALC. AAA LR3 ELGIN C/4	UND	0,00	5,000	8,67	43,35
24160	PULVERIZADOR 550ML GAT.DIVERSOS GIFOR 0148	UND	0,00	20,000	8,70	174,00
23314	ROLO 300MX29CMX50CM MULTIPLUS OBER VERDE VISC/POL	ROL	0,00	1,000	129,55	129,55
1793	SABAO EM PASTA 500G ATOL	UND	0,00	5,000	5,60	28,00
25929	SACO 50X80 CESTA BASICA DOKAPACK	KG	0,00	10,000	28,24	282,40
22892	SACO LIXO 55X65 COM.PRETO DOKA +/- 60L	CTO	0,00	30,000	10,49	314,70
2600	SACO LIXO 70X82 COM.PRETO DOKA +/- 100L	CTO	0,00	40,000	16,65	666,00
24008	SACO LIXO 90X100X06 REF.TALIMPO C/50 REF +/-200L	PCT	0,00	24,000	29,97	719,28
811	SACO PLAST.17 X 25CM C/1000	MIL	0,00	5,000	20,67	103,35
25962	VASSOURA PIACAIVA MEDIA BRUXAXA Nº 2	UND	0,00	5,000	9,99	49,95
1565	VASSOURA PIACAIVA PEQUENA BRUXAXA Nº 1	UND	0,00	5,000	6,99	34,95

DisFá - Distribuidora Fácil  
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - ME  
CNPJ:11.142.529/0001-66 IE:038492369  
Tv Visconde de Barbacena ao Lado do Nr.11 S/N  
Varzea Recife PE Cep:50.740-441  
disfa@disfa.com.br

( Cotação / Pré-Venda )

Página:2  
16:42 26/02/2021

Observação:

Total Artigo:	11.954,12
Total Desconto:	0,00
Total Acréscimo:	0,00
<b>TOTAL COTAÇÃO:</b>	<b>11.954,12</b>
Total IPJ+ST:	0,00
<b>TOTAL A PAGAR:</b>	<b>11.954,12</b>



## Proposta Nagem 835179, 01/03/2021 - 504522 HOSP. ERM. COUTINHO

**OLGA MELO** <olga.melo@nagem.com.br>  
 Responder a: OLGA MELO <olga.melo@nagem.com.br>  
 Para: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com  
 Cc: "OLGA MARIA B. MELO" <olga.melo@nagem.com.br>

1 de março de 2021 13:26

Prezado Cliente,  
 Segue abaixo proposta conforme solicitado.

**NAGEM**<sup>®</sup>

Obs.: DEMAIS ITENS NÃO COTAMOS.

<b>Proposta:</b> 835179	<b>Data:</b> 01/03/2021
<b>Processo:</b> 1471659	
<b>De:</b> CIL - Comércio de Informática Ltda. (CD REC - RECIFE)	<b>Fax:</b> (81) 2121-2299
<b>CNPJ:</b> 24073694000155	<b>Inscrição:</b> 014630559
<b>Cliente:</b> HOSP. ERM. COUTINHO	
<b>Razão Social:</b> FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA	
<b>CPF/CNPJ:</b> 09767633000366	<b>Fax:</b> (81) 3633-4655
<b>Atenção:</b> THATIANNE LIMA	<b>Departamento:</b> COMPRADOR

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It	Qtd	UM	Código	Descrição	Marca	NCM	Prç. Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUFRAMA/IIPI	Valor
1	5	BL	246450	BATERIA ALCALINA 09V	ELGIN	85061031	R\$ 8,16	18,00%	R\$ 40,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	2	PT	022802	BORR.RECORD 40 BRANCA C/3	MERCUR	40169200	R\$ 1,70	18,00%	R\$ 3,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	2	UN	461369	CAD.1/4 CD.COST.96F.BASICO AZ	FORONI	48202000	R\$ 2,72	18,00%	R\$ 5,44	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	2	UN	020818	LIVRO PROTOC.CORR.104FLS 12054	TILIBRA	48201000	R\$ 8,58	18,00%	R\$ 17,16	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
5	20	UN	014290	ARQ.MORTO PAPEL AO OFICIO	FRAMA	48191000	R\$ 2,89	18,00%	R\$ 57,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	6	CX	403873	CLIPS 2/0 C/100 GALVANIZADO	CHAPARRAU	83059000	R\$ 1,80	18,00%	R\$ 10,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
7	6	CX	403911	CLIPS 6/0 C/50 GALVANIZADO	CHAPARRAU	83059000	R\$ 2,39	18,00%	R\$ 14,34	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
8	12	CX	403920	CLIPS 8/0 C/25 GALVANIZADO	CHAPARRAU	83059000	R\$ 2,39	18,00%	R\$ 28,68	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00





9	225	PT	313335	COPO DESC.180ML PP TR C/ 100	COPOBRAS	39241000	R\$ 4,28	20,00%	R\$ 963,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	2	PT	038491	ET.A4 55X99 25FLS 4250	PIMACO	48219000	R\$ 17,30	18,00%	R\$ 34,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
11	3	PT	203131	FITA EMP.45X40 4802 TR.C/4	3M	39191010	R\$ 11,45	18,00%	R\$ 34,35	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	1	CX	482773	FORM.CONT.240X280 1V BR 3072	MAXPRINT	48204000	R\$ 122,65	18,00%	R\$ 122,65	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13	4	PT	090379	GRAMPO PLASTICO C/50 UN.BR	DELLO	39261000	R\$ 9,08	18,00%	R\$ 36,32	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
14	2	BL	076767	LAPIS GRAF.EVOL.HB C/4	BIC	96091000	R\$ 2,82	18,00%	R\$ 5,64	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	2	UN	476757	LIVRO ATA OF.100FLS 233536	TILIBRA	48202000	R\$ 7,73	18,00%	R\$ 15,46	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
16	2	UN	020796	LIVRO ATA OF.200FLS 12060	TILIBRA	48201000	R\$ 19,20	18,00%	R\$ 38,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	1	CX	079600	MARC.P/RETRO.2.0 AZ C/12	PILOT	96082000	R\$ 30,26	18,00%	R\$ 30,26	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	50	RE	408824	P.CHAMEX 75G 210X297 OFFICE A4	CHAMEX	48025610	R\$ 17,47	18,00%	R\$ 873,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
19	4	UN	213683	PASTA AZ ECONOMIC OF.LL PR	CHIES	48203000	R\$ 11,20	18,00%	R\$ 44,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	4	UN	451533	PASTA PLAST.OF.40MM TOP AZ	DAC	42021210	R\$ 5,84	18,00%	R\$ 23,36	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
21	1	UN	488640	PERFURADOR 20F PR P-020	CIS	84729040	R\$ 29,97	18,00%	R\$ 29,97	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
22	5	BL	366404	PILHA ALCALINA AA PEQ C/4	ELGIN	85061019	R\$ 5,98	18,00%	R\$ 29,90	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
23	5	BL	366439	PILHA ALCALINA AAA PAL C/4	ELGIN	85061019	R\$ 5,98	18,00%	R\$ 29,90	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
24	2	UN	034088	TINTA P/CARIMBO 42ML AZ	PILOT	32159000	R\$ 6,52	18,00%	R\$ 13,04	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25	2	UN	034096	TINTA P/CARIMBO 42ML PR	PILOT	32159000	R\$ 6,52	18,00%	R\$ 13,04	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
<b>Sub-Totais:</b>									R\$ 2.516,61	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
<b>Frete FOB</b>									R\$ 0,00			
<b>Valor Total da Proposta:</b>									R\$ 2.516,61			

<b>Condições de pagamento:</b>	030 DIAS	<b>Validade:</b>	02/03/2021, ou enquanto durar o estoque
<b>Entrega:</b>	dia(s) útil(eis) (a partir da expedição)	<b>Desconto SUFRAMA:</b>	R\$0,00
<b>ICMS Substituto:</b>	R\$ 0,00		
<b>Val. Mínimo para Faturamento:</b>	R\$ 400,00		

<p>Estou de acordo com os termos desta proposta.</p> <p>_____</p> <p>de _____ de _____</p>	<p style="text-align: center;">Atenciosamente,</p> <p style="text-align: center;">OLGA MELO Fone: (81) 2121-2064 Fax: (81) 2121-2264 E-mail: olga.melo@nagem.com.br</p>
--	---



Empresa: VCH - IMP, EXP E DISTR DE PRODUTOS LTDA  
 Endereço: RUA RIACHAO, 807  
 Cidade: JABOATAO DOS GARARAPES  
 CNPJ: 10702092000881

Cod. Cliente: VIAVG9-01  
 Nome Cliente: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA  
 Bairro: CENTRO  
 Endereço: TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO, S/N  
 CEP: 55800-000 NAZARE DA MATA  
 Cidade: NAZARE DA MATA - PE  
 CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66  
 Telefone: ( 81 ) 96126525  
 Contato: THATIANE  
 E-mail: COMPRAS.NAZARE@HOSPITALMARIALUCINDA.COM  
 Cond.Pagto: 30 DIAS

Proposta de Venda

Produto	Descrição	Quant.	UM	Vlr.Unit.	Vlr.Tot.	NCM	% ICM	% IPI	Vlr.ST
340061	BOBINA PLASTICA PICOT PEQUENA 20X30 1,3KG C/700 U	1,00	UN	17,00	17,00	3920.10.10	18 %	0 %	0,00
340065	BOBINA PICOTADA PEAD INC 40X60CM USO GERAL 300UN	30,00	UN	32,00	960,00	3920.10.10	18 %	0 %	0,00
770099	SACO P/LANCHE PLAST LEITOSO 20X20 0,02 ALTA C/500	5,00	PT	11,00	55,00	3923.21.90	18 %	0 %	0,00
340050	COLHER SOBREMESA PS BR CX1000UN BELLO COPO	20,00	CX	35,00	700,00	3924.10.00	18 %	0 %	0,00
340041	COLHER REFEICAO PS CR CX1000UN BELLO COPO	3,00	CX	48,00	144,00	3924.10.00	18 %	0 %	0,00
110084	COPO DESC AGUA PS BR 180ML S/TP PCT 2500UN TOPFOR	9,00	CX	145,00	1.305,00	3924.10.00	18 %	0 %	0,00
720004	DETERGENTE DESENGOR PU CARACT NEUTRO 500ML LIMPOL72,00	UN		2,40	172,80	3402.20.00	18 %	0 %	0,00
260040	ESPONJA MULTIUSO PLUS AMVD 71X100MM BETTANIN UN	80,00	UN	0,45	36,00	6805.30.90	18 %	0 %	0,00
270067	PANO MULTIUSO 30CM 300M 35G VD BETTANIN	1,00	RL	130,00	130,00	5603.92.20	18 %	0 %	0,00
520097	PANO MULTIUSO SLIM 20X50CM 300M 35G LJ RL 600UN M	1,00	UN	90,00	90,00	5603.92.40	18 %	0 %	0,00
600009	SABAO PASTA 500G FUZZETO	24,00	UN	3,30	79,20	3405.40.00	18 %	0 %	0,00
340096	SACO EMBALAGEM ALIMENTOS PE 60X80CM INC 50UN 2,5K	4,00	PT	45,00	180,00	3923.21.90	18 %	0 %	0,00
470004	MULTIUSO AUDAX 500ML	12,00	UN	3,20	38,40	3402.20.00	18 %	0 %	0,00
610041	ODORIZADOR DE AR AEROSOL ULTRAFRESH LAVANDA 360ML	15,00	UN	8,00	120,00	3808.59.10	18 %	0 %	0,00
230096	MOP PO 40CM ACRILICO RP400 BRALIMPIA	5,00	UN	25,00	125,00	9603.90.00	18 %	0 %	0,00
230546	MOP UMIDO ALGODAO 340G PONTA DOBRADA 44CM SP9111P	5,00	UN	14,00	70,00	9603.90.00	18 %	0 %	0,00
520146	SACO ALVEJADO MEDIO BRANCO 35X60CM	10,00	UN	2,50	25,00	6307.10.00	18 %	0 %	0,00
540048	PAPEL HIGIENICO ROLO FS 9CM 300M 8UN NATUREZA	30,00	CX	45,50	1.365,00	4818.10.00	18 %	0 %	0,00
925593	PULVERIZADOR PET TRANSP 500ML NOBRE	20,00	PC	6,50	130,00	8424.89.90	18 %	0 %	0,00
770060	SACO DE LIXO 100L 75X105 INFECTANTE BRANCO 100UN	15,00	PT	44,50	667,50	3923.21.90	18 %	0 %	0,00
770203	SACO DE LIXO 200L 90X95 CAPAC 20KG PRETO 100UN	12,00	PT	35,50	426,00	3923.29.90	18 %	0 %	0,00
770240	SACO DE LIXO 40L 45X60 CAPAC 6KG PRETO 100UN	40,00	PT	7,50	300,00	3923.29.90	18 %	0 %	0,00
770243	SACO DE LIXO 60L 55X65 CAPAC 7KG PRETO 100UN	30,00	PT	12,00	360,00	3923.21.90	18 %	0 %	0,00
830019	VASSOURA PIACAVA C/ CAPA E CABO PLASTIFICADO 1,20	5,00	UN	10,00	50,00	9603.10.00	18 %	0 %	0,00

Valor dos Produtos..... 7.545,90

Valor Total com Impostos..... 7.545,90

Prazo de Entrega: 28/02/2021

Validade da Proposta: 05/03/2021

Observações: FATURAMENTO MINIMO R\$ 250,00

Valor dos Produtos: SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*

Vendedor: PRISCILA ESTRELA ALVES DE SOUSA

SAULISTAR DISTRIBUIDORA

Telefone

MANOEL GRACILIANO DE SOUZA - 840

ARDIM ATLANTICO, OLINDA / PE CEP: 53.050-12

CNPJ: 20.970.270/0001-32 IE :0591405-18

## Proposta Comercial

Nº do Documento 26603

Validade da Proposta Válido até 26/02/2021

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 7135 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66

Insc. Estadual: ISENTO

E-mail Contato: [compras.nazare@hospitalmarialucinda.com](mailto:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com)

Entregador 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto. 30 D

Proposta Emitida 26.02.2021

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz. Entrega
24	3124	BOBINA PLAST. 35X50CM 235 SACOS DOKAPACK	UN	35	31,000	1.085,00	
46	8546	CLIPS GALV. 3/0 50UND ECCO CLIPS	UN	6	2,060	12,36	
67	9167	COLHER DESC. SOBREMESA CR STRAWPLAST 1X50	UN	20	2,880	57,60	
73	5873	COPO DESC. PS 180ML IDEAL TRANSP. 1X100	UN	225	4,150	933,75	
03	8003	DETERG. 500ML TROIA NEUTRO	UN	72	1,360	97,92	
54	7554	ESPONJA D. FACE JEITOSA BT4451 BETTANIN	PC	80	0,420	33,60	
68	2168	GUARDA-NAPO 14X14 200UND MALU	UN	60	1,800	108,00	
30	8730	LAPIS GRAFITE PRETO HB REF. 4223 LEO E LEO	UN	5	0,250	1,25	
49	9549	LIVRO ÁTA 100F REF.: 2266 BAHIA	UN	2	9,300	18,60	
58	9958	PANO MULTI-USO ROLO 300X28X35G SP2040BR BETTANIN	UN	1	123,000	123,00	
38	8838	PAPEL A4 210X297 500F 75G ECOQUALITY	UN	50	17,800	890,00	
00	8100	PERFURADOR METAL 2F 40F MP802 MASTERPRINT	UN	1	39,990	39,99	
47	1447	MULTIUSO 500ML VEJA TRADICIONAL	UN	12	4,500	54,00	
72	8872	ODORIZ. AER. 400ML ULTRA FRESH LAVANDA	UN	15	7,000	105,00	
39	2389	MOP PAREDE 25CM MICROFIBRA RM250 BRALIMPIA	UN	5	<del>33,350</del>	166,75	
52	9652	MOP UMIDO ALG. 290G P. D. BR 3027819 MOX	UN	5	14,000	70,00	
96	6696	PANO CHÃO ALVEJADO G 42X70 TECELAGEM	UN	10	3,000	30,00	
7	567	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 100%CEL 8X200MT 10CM KAMI R2055	UN	30	<del>32,540</del>	976,20	1,08
19	9619	PULVERIZADOR 500ML SP9348 BETTANIN	UN	20	8,700	174,00	
45	9645	SACO LIXO 100L HOSP. 70X100 DOKAPACK 1X100	UN	15	24,360	365,40	
107	10107	SACO LIXO 200L PT REFOR. 85X95X0,6 1X50 VIGO	CT	24	26,990	647,76	
00	7890	SACO LIXO 100L PT COMER. 70X82 DONAPACK 1X100	PCT	40	16,800	672,00	
70	5670	SACO LIXO 60L PT 55X65 DOKAPACK 1X100	UN	30	10,440	313,20	
84	9934	VASSOURA PIAÇAVA C/CABO SUPER EXTRA LLX	UN	5	6,800	34,00	

0,27



PAULISTAR DISTRIBUIDORA

Telefone

R MANOEL GRACILIANO DE SOUZA - 840

JARDIM ATLANTICO, OLINDA / PE CEP: 53.050-12

CNPJ: 20.970.270/0001-32 IE :0591405-18

## Proposta Comercial

Nº do Documento **26603**

Validade da Proposta Válido até 26/02/2021

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente **7135 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA**

**CONTATO:**

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: **09.767.633/0003-66**

Insc. Estadual: **ISENTO**

E-mail Contato: **compras.nazare@hospitalmarialucinda.com**

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

**Condição de Pagto. 30 D**

Proposta Emitida **26.02.2021**

---

Total de Itens 768

Total de Produto 7.009,38

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

**Total** 7.009,38

**SET SISTEMAS E PRODUTOS TECNICOS LTDA**

Rua Professor Agamenon Magalhaes, Nº 360 - Vila Popular  
 Olinda-PE - CEP 53110-710 - Fone/Fax: (81) 2126-2266  
 CNPJ: 00.185.372/0001-30 insc. Estadual: 020691050

**ORCAMENTO DE VENDA Nº: 127056****Vendedor: 111002 - ALISSON / PATRÍCIA TIME 12****Destinatário / Remetente:****Data da emissão 26/02/2021 Data previsão: 26/02/2021**

<b>Nome / Razão Social:</b> C10233 - FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA		<b>CGC / CPF:</b> 09767633000366	
<b>Endereço:</b> BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO, SN			
<b>Referencia:</b>			
<b>Bairro:</b> CENTRO	<b>CEP:</b> 558000000	<b>Cidade:</b> NAZARE DA MATA	<b>UF:</b> PE
<b>Telefones:</b> 3633465: / 994382875 /	<b>Inscr. Estadual / Inscrição Municipal:</b> ISENTO		<b>Local de Entrega:</b>

**Condições de Pagamento: A PRAZO**

1º 01/03/2021	5.561,30	4º	0,00	7º	0,00
2º	0,00	5º	0,00	8º	0,00
3º	0,00	6º	0,00	9º	0,00

**Dados dos produtos**

Material	Descrição	UN	Quant.	Unitário	DESC %	Total
01800005	BR450209 CLARAX LIMPADOR BB 5 LTS	UN	1,000	35,00	0,00	35,00
07010013	HB00410483 ESPONJA SB NAO RISCA AZ. 75X110 UNIT	UN	20,000	6,30	0,00	126,00
07130005	HB00419240 ESPONJA TININDO M.U.71X100MM C/10UNDS	PC10	8,000	6,60	0,00	52,80
14040002	AFC164 SACO 60L 55X67 PT.LEVE PCT.C/100	PC10	30,000	12,00	0,00	360,00
14050009	ADC155 SACO 100L 74X85 PT LEVE PCT C/ 100	PC10	40,000	23,00	0,00	920,00
14060012	AAC148 SACO 200L 83X97 PT REF PCT C/ 100	PC10	12,000	42,00	0,00	504,00
14070004	CDB154 SACO 100L HOSP. 75X105 REF PCT C/100	PC10	15,000	54,00	0,00	810,00
14070009	CAA020 SACO HAMPER AZ.90X100 REF.C/50	PC50	20,000	59,00	0,00	1.180,00
26010030	39411 VASSOURA TIPO PIAÇ.C/CABO MAD.PLAST.1,20MM	UN	5,000	9,50	0,00	47,50
34010001	1680 APLICADOR UNIVERSAL 500ML	FR	20,000	8,80	0,00	176,00
37010018	CPK180BC COPO 180ML KERO BCO C/ 2500 UND	CX	9,000	97,00	0,00	873,00
54024001	105005 ODORIZADOR LAVANDA 360ML FACILITA	UN	15,000	11,00	0,00	165,00
57060020	30229202 WIPER WYPALL X50 JUMBO RL C/ 1000 PANOS	RL	1,000	232,00	0,00	232,00
67020002	1117NT MOP ÚMIDO PTA DOBRADA ALGODÃO 340G NATURA	UN	5,000	16,00	0,00	80,00



**SET SISTEMAS E PRODUTOS TECNICOS LTDA**

Rua Professor Agamenon Magalhaes, Nº 360 - Vila Popular  
 Olinda-PE - CEP 53110-710 - Fone/Fax: (81) 2126-2266  
 CNPJ: 00.185.372/0001-30 insc. Estadual: 020691050

**ORCAMENTO DE VENDA Nº: 127056****Vendedor: 111002 - ALISSON / PATRÍCIA TIME 12****Destinatário / Remetente:****Data da emissão 26/02/2021 Data previsão: 26/02/2021**

<b>Nome / Razão Social:</b> C10233 - FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA		<b>CGC / CPF:</b> 09767633000366	
<b>Endereço:</b> BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO, SN			
<b>Referencia:</b>			
<b>Bairro:</b> CENTRO	<b>CEP:</b> 558000000	<b>Cidade:</b> NAZARE DA MATA	<b>UF:</b> PE
<b>Telefones:</b> 3633465 / 994382875 /	<b>Inscr. Estadual / Inscrição Municipal:</b> ISENTO /		<b>Local de Entrega:</b>

**Condições de Pagamento:** A PRAZO

1° 01/03/2021	5.561,30	4°	0,00	7°	0,00
2°	0,00	5°	0,00	8°	0,00
3°	0,00	6°	0,00	9°	0,00

**Dados dos produtos**

Material	Descrição	UN	Quant.	Unitário	DESC %	Total
----------	-----------	----	--------	----------	--------	-------

**Cálculo do imposto**

<b>Base de cál.ICMS</b> 5.561,30	<b>Valor do ICMS</b> 1.093,97
<b>Base de cál.IPI</b> 0,00	<b>Valor do IPI</b> 0,00
<b>Base de cál.ICMS Subst</b> 0,00	<b>Valor do ICMS Subst</b> 0,00

<b>Outros acessórios</b> 0,00
<b>Valor do frete</b> 0,00
<b>Desconto</b> 0,00

<b>Valor dos produtos</b> 5.561,30
<b>Valor Total</b> 5.561,30

**Observação:**

----- \*\* -----  
**Obs.: Documento sem valor fiscal ou tributário**  
 ----- \*\* -----